
 

 

  

1 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

 
Předmět prodeje 

 

Popis 

 
Prodejní soubor A – následující věci: 

Obchodní podíl společnosti SOUINTERZZ spol. s r.o., IČ: 64052559, se sídlem Weberova 1537/7, 
Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 9985 (dále jen „Společnost“), ve výši 1/3, k němuž se váže vklad do 
základního kapitálu Společnosti ve výši 33.333,- Kč (slovy: třicet tři tisíc tři sta třicet tři korun 
českých), který je ke dni podpisu této smlouvy zcela splacen. 

Obchodní podíl Společnosti (tj. společnosti SOUINTERZZ spol. s r.o., IČ: 64052559, se sídlem 
Weberova 1537/7, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 9985) ve výši 1/3, k němuž se váže vklad do základního 
kapitálu Společnosti ve výši 33.333,- Kč (slovy: třicet tři tisíc tři sta třicet tři korun českých), který je 
ke dni podpisu této smlouvy zcela splacen. 

Obchodní podíl Společnosti (tj. společnosti SOUINTERZZ spol. s r.o., IČ: 64052559, se sídlem 
Weberova 1537/7, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 9985) ve výši 1/3, k němuž se váže vklad do základního 
kapitálu Společnosti ve výši 33.334,- Kč (slovy: třicet tři tisíc tři sta třicet čtyři korun českých), který 
je ke dni podpisu této smlouvy zcela splacen. 

 

V majetku Společnosti jsou však i mimo jiné následující nemovité věci:  

- pozemek parc.č. 3453/55, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba v části obce 
Děčín VI-Letná, č.p. 1537, stavba občanského vybavení, stavba stojí na pozemku parc.č. 
3453/55, 

- pozemek parc.č. 3453/116, ostatní plocha, jiná plocha, 

- pozemek parc.č. 3453/125, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
to vše zapsáno v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2337 pro katastrální území Podmokly, 
obec Děčín, vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Děčín, to vše se 
všemi součástmi a příslušenstvím. 

 

 

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz

